
+3.15
+3.40

+2.55

+7.48

±0.00 ±0.00=523.15 -0.15=523.00
CTA

-0.23=522.92
COTA PONTON ACCES

-2.65=520.50
inaltime zid

de sprijin perimetral

BCE AF

+2.55

pard piatra
sapa de egalizare
polistiren extrudat
planseu b.a.
strat folie
polistiren extrudat 10cm
strat pietris

invelit. tabla faltuita cul. antracit
structura secundara - termoizolatie
inchidere interioara gipscarton
structura principala lemn

perete cortina
cu structura aluminiu/ lemn

+0.45

+2.95

60°
+3.40
+2.55

+7.48

±0.00 ±0.00=523.15
-0.15=523.00
CTA

-2.85=520.30
COTA LUCIU DE APA

-0.23=522.92
COTA PONTON ACCES

-2.65=520.50
inaltime zid

de sprijin perimetral
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